
UCHWAŁA nr XXV/147/2025 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. inwentaryzacji mienia podlegającego 

komunalizacji 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153. ), art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. 

z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) Rada Gminy Czarnocin  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

      Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną ds. inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji w 

składzie: 

1. Zbigniew Kwiecień - Przewodniczący 

2. Grzegorz Sokołowski – Zastępca Przewodniczącego 

3. Agata Wróbel – Sekretarz 

4. Milena Antos - Członek 

5. Edyta Chrzan - Członek 

§ 2. 

 Tracą moc: 

1) uchwała Nr IV/22/2011 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie powołania 

komisji do spisu inwentaryzacyjnego mienia podlegającego komunalizacji. 

2) uchwała Nr XI/59/2015 Rady Gminy w Czarnocinie  z dnia 27 sierpnia  2015 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie powołania komisji do spisu inwentaryzacyjnego mienia podlegającego 

komunalizacji . 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sebastian Wojas  

 



UZASADNIENIE  

Na terenie gminy Czarnocin  zachodzi konieczność przeprowadzenia komunalizacji 

nieruchomości, które nie zostały jeszcze objęte tym procesem, a które podlegają przekazaniu 

Gminie Czarnocin . Powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej zapewni ciągłość prac związanych  

z inwentaryzacją mienia komunalnego. 

Na podstawie art. 17 ust.1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych, komisje 

inwentaryzacyjne sporządzają spisy inwentaryzacyjne mienia, przy czym komisje 

inwentaryzacyjne powołuje rada gminy. 

Skład komisji dotychczasowej uległ całkowitej dezaktualizacji .   

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


